Item in comitatu Zarand totaliter restant agni exigendi. 
Item in comitatu Bereg similiter. 

Item in comitatu Saros similiter. 
Item in comitatu Wywar Benedictus Czyko fuit decimator et 

est requirendus. 
Item in comitatu Zemlijn decimatores fuerunt Sebastianus 

Fewses et Blasius plebanus de Cherep, requirantur. 
Restant agni anni presentis videlicet 1529 totaliter connu- 

merandi et exigendi preter comitatum Borsodiensem, ex quo de 
pretiis agnellorum domino Petro doctori assignaverunt f. LX, quos 
dedit in introitum et rationem in ultimo registro. 

Summa summarum vinorum anni 1528. .. .. PP LXIII. 

Ex quibus vina integra fuerunt ... ... .. ... Ile LXVIII. 
Ex quibus armigera .. .. .. .. .. .. .. FK XVIII. 

Media vina .. . .. . . .. .. Ille LXXVI. 

Exitus 

Ad salaria distributà .. .. .. .. .. .. Ie LXXXX. 
Ad subsidium data .. .. .. .. .. .. .. .. XXX. 

Vina prima educillatione exposita... .. ... ... XXXVI 
Vina secundario educillata — .. ..- .. .. .. .. LVIL 
Vina tertia educillatione exposita ... ... --- .. .. XXII 

Vina educillata in Oyengyewspyspeky et eius pertinentiis VI. 
Vina ad festum Pasche presente Reverendissimo domino ad 

educillationem extradata, de quibus nondum alique pecunie sunt 
exacte ... ... Lol on ol o 0e. o o. e. XLVI. 

Item medium. unum est venditum .. .. --- .. ..f V. 
Item vina in duobus celariis, videlicet in arce et extra edu- 

dilata. . .. --- . Ll -. o. -. -. XVIII. 
Item Reverendissimo domino Agrie existente ducta sunt ex 

celario Pyspeky Budam vina na Integra L0 c. e. o. XXVII 
etmedia ... ..- ... -L02. e. XXVI 

Item data sunt ad usum castri Dedes vina integra - .. VIII 

et medium ... ... --- Lll -0 e. e. L 

Item Franciscus Kezzy castellanus et decimator districtus 
Warbo Welghye vina decimalia media ... cs -. -.. XVIII 
eiusdem districtus duxit ad idem castrum Dedes. 

Item ad usum castri Zarwaskew data sunt vina integra X. 
media .. .. . --- —. XII. 

quorum adhuc aliqua restant. 

Item Francisco Apaffy pro ovibus ab eo acceptis ex commis- 
sione Reverendissimi domini integra ... .. .. .. .. ... II. 

Item castellano de Nana pro decimis possessionis Pazman 

vas integrum... .. .. .. .. 2 ll un I. 

Item Nicolao Lipthay pro guartis vinorum ablatis ex com- 

missione Reverendissimi domini integrum vas ... ... —.. I 

Item monachis de Gyengyes et aliis fratribus in elemosinam 
media .. .. .. --- 0n. o e II 

Item Caspari mercatori Budensi pro pulveribus et pixidibus 

quatuor barbatis vina integra ... ... .. --- c o... II 
Item Johanni Homany ex commissione Reverendissimi domini